
報公県) 11 石 第 13309号

必"
29 日

号(金曜日)

月5 年

1 330 9 

2 令和

第

令和 2年 5月 29日(金曜日)。

金曜発行火曜毎週 2 回

次目

7
8
9
0
0
 

1
よ

1
よ

の
ん
つ

Q
q
υ

1
よ

1
よ

1
よ

(危機対策課)

(産業政策課)

(農業政策課)

(建築住宅課)

(警察本部)

0入札公告

O入札公告

0農用地利用配分計画の認可公告

O道路の位置の指定公告

0入札公告

選挙管理委員会

O政治団体の届出の公表

0政治団体の届出事項の異動の届出の公表

。政治団体の解散の届出の公表

正誤
O令和2.5.1第13302号中

1
1

n
4
q
d
n
J
q
d
 

規則l
0母子及び父子並びに寡婦福祉法施行細則の一部を改正

する規則J (少子化対策監室)

告示
。一般競争入札の落札者等

O一般競争入札の落札者等

O県道の区域の変更

0県道の供用の開始

。道路の占用を制限する区域の指定
ノp、企K
.L>. "ヨ

0特定調達契約に係る企画提案書の募集公告
(管

(管財課 )

(競馬総務課)

(道路整備課)

(同)

(同)

。
13 

4 

5 

課)財

同0特定調達契約に係る入札公告

則規世件再認\:::l令〈件相\:::l~~聡壊!日l!!:;，語道44要!と票ãD(E;; 1 .話会l部同4眠時現雪量今証J)J)J~<4~手いの。
守長11場一同rn:::11十長ロ

順同三~蝦E置組長川+川町世パ『肖\:::l令〈トト料'むとl~聡!'l胆調土話慢!と累ãD(E;; 1 1話会l福岡かの寝E司まけ「同巡る令〈 伴樹\:::l~~恥寝!日l!!:;，草場4堤!と累Eま(盟長田十社同三ミi!!!lE眠歪紙十十 (rrわ) E;; 1 .話会l告:sE;; 4''''~部同ヤtQ。
総十11rr]r:>総信組制N' 華民十川rr]r:>総信組制∞肖る燃11十川rr]r:>縫hlB-I延滞元利金額につき年 5%の割合をもって支払

期日の翌日から支払当日までの日数により計算した」必) I母子及び父子並びに寡婦福祉法施行令第17条に規定する」

己主予定的。

同-14 ~ 同三i!!!lEJRl跡

。 ~ ~ )J E;;$'Z:~~' <4~手E;; [ll iミ心土建!と-rtQ。

) J E;;蝦~~付時話同~~ E;;世件同む令くけ『掴む~~聡!'l!l;ê:;，岩誕慢!と票~E;;摂{p.:!~担問やÒ\1Jさと世，...).f.;!Bf'~革担'お将司甘くF\ E;;~' I益田~E;;思副長J ，...) ν駆庄がtQ )J .JJ右下ノ仰の。，....; 

む』

& 
Eヨ 刀て

石川県告示第172号

地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令(平成 7年政令372号)に規定する特定調達契

約につき、 一般競争入札の落札者を決定したので、次のとおり落札者等について告示する。

令和 2年 5月29日

憲、正本谷石川県知事

落札に係る物品等の名称、数量及び調達方法

産業教育用コンビュータ 一 式購入

契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

1 。
2 



令和 2年 5月 29日(金曜日)

石川県総務部管財課

金沢市鞍月 1丁目 1番地

3 落札者を決定した日

令和 2年5月13日

4 落札者の名称及び所在地

株式会社NTTデータ NJK

東京都中央区新富二丁目 3番 4号

5 落札金額

63，107，000円

6 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

7 一般競争入札の公告を行った日

令和 2年 4月 1日

石川 県公 報

1 落札に係る物品等の名称、数量及び調達方法

教育用コンビュータ 一式購入

2 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

石川県総務部管財課

金沢市鞍月 1丁目 1番地

3 落札者を決定した日

令和 2年 5月13日

4 落札者の名称及び所在地

株式会社NTTデータ NJK

東京都中央区新富二丁目 3番 4号

5 落札金額

47，905，000円

6 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

7 一般競争入札の公告を行った日

令和 2年 4月1日

石川県告示第173号

第 13309号

地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令(平成 7年政令第372号)に規定する特定調達

契約につき、 一般競争入札の落札者を決定したので、次のとおり落札者等について告示する。

令和 2年 5月29日

1 落札に係る特定役務の名称及び数量

金沢競馬場清掃業務委託 一式

2 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

石川県競馬事業局競馬総務課

金沢市八田町西 1番地

3 落札者を決定した日

令和 2年3月26日

4 落札者の名称及び所在地

アサヒ株式会社

金沢市泉が丘2丁目 9番 3号

5 落札金額

31，240，000円

石川県知事 谷 本 正 憲



令和 2年 5月 29日(金曜日) 石川 県公 報 第 13309号

6 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

7 一般競争入札の公告を行った日

令和 2年2月12日

石川県告示第174号

道路法(昭和27年法律第180号)第18条第 1項の規定により、次のとおり県道の区域を変更した。

なお、その関係図面は、令和 2年 5月29日から同年 6月12日まで縦覧に供する。

令和 2年 5月29日

石川県知事 谷 本 正 憲

道 路 の 区 域 関係図面の
路 線名

油"'"ミ- 更 の 区 問 旧新別 敷地の幅員 (m) 延長(m) 縦覧場所

|日 9 . 84~13 . 30 47.0 羽咋土木
羽咋郡志賀町百浦56番 2地先から

事務所志賀富来線
羽咋郡志賀町百浦57番 1地先まで 新 12. 1 2~ 13. 30 47.0 維持管理課

石川県告示第175号

次のとおり県道の供用を開始するので、道路法(昭和27年法律第180号)第四条第 2項の規定により、告示する。

なお、その関係凶面は、令和 2年 5月29日から同年 6月12日まで縦覧に供する。

令和 2年 5月29日

石川県知事 谷 本 正 憲

供用 開 始の期 日
関係図面の

路線 名 供用 開始の区間
縦覧場所

羽咋土木
羽咋郡志賀町百浦56番 2地先から

令和 2 年 5 月 29 日 事務所志賀富来線
羽咋郡志賀町百浦57番 1地先まで

維持管理課

石川県告示第176号

道路法(昭和27年法律第180号)第37条第 1項の規定により、次のとおり道路の占用を制限する区域を指定する。

なお、その関係図面は、令和 2年 5月29日から同年 6月12日まで縦覧に供する。

令和 2年 5月29日

1 道路の種類、路線名、占用を制限する区域及び関係図面の縦覧場所

占用を 制 限 す る区域

羽咋郡志賀町百浦56番 2地先から

羽咋郡志賀町百浦57番 1地先まで

2 制限の対象とする占用物件

石川県知事 谷 本 正 憲

関係図面の縦覧場所

羽咋土木事務所維持管理課

新たに地上に設ける電柱(占用の制限の開始の期日より前に占用を認められた電柱の更新又は移設によるものを

除く。)

ただし、電柱を地上に設けるやむを得ない事情があり、当該道路の敷地外に直ちに用地を確保することができな

いと認められる場合は、この限りでない。

3 占用を制限する理由

緊急輸送道路の占用を制限することにより、災害が発生した場合における被害の拡大を防止するため。

4 占用の制限の開始の期日

令和 2年 5月29日



4 令和 2年 5月 29日(金曜日) 石川 県公 報

公 とヒ
Eヨ

特定調達契約に係る企画提案書の募集公告

第 13309号

次のとおり地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令(平成 7年政令第372号)に規定す

る特定調達契約に係る企画提案書の募集を実施する。

令和 2年 5月29日

1 調達の概要

(1) 調達件名及び数量

石川県公有財産管理システム構築業務委託 一式

(2) 調達内容

石川県知事 谷 本 正 憲

石川県公有財産管理システム構築業務委託に係る企画提案募集要領(以下 「企画提案募集要領j という。)及

び石川県公有財産管理システム構築業務委託に係る要求仕様書 (以下「仕様書Jとし寸。)による。

(3) 納入期限

令和 3年 3月31日

(4) 納入場所

石川県総務部管財課資産活用室が別途定める場所

2 参加資格

次の条件をすべて満たすこと。

(1) 地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の4の規定に該当しない者であること。

(2) 平成10年度以降石川県が発注する物品の製造の請負、物品の購入等の契約に係る一般競争入札及び指名競争入

札に参加する者に必要な資格並びに資格審査の申請の時期及び方法等(平成 9年石川県告示第581号)に基づき、

令和 2年度の競争入札参加者資格を有すると認められた者であること。

(3) 指名停止措置を受けている者でないこと。

(4) 地方公共団体の公有財産管理システム構築の実績を有すること。

3 企画提案募集要領等の交付場所等

(1) 交付場所及び問合せ先

干920-8580 金沢市鞍月 1丁目 1番地

石川県総務部管財課資産活用室

電話 076-225-1266 

(2) 交付方法

(1)の交付場所において交付する。

4 企画提案書の提出場所等

(1) 提出場所及び問合せ先

3 (1)の交付場所及び提出先と同じ。

(2) 参加申請の期限等

ア参加申請期限令和 2年 6月12日(金) 午後 5時

イ 参加申請方法企画提案募集要領に示す方法による。

(3) 企画提案書の提出期限等

ア提出期限令 和 2年 6月29日(月) 午後 5時

イ 提出方法持参又は郵送(郵送の場合は、提出期限内必着とする。)

5 企画提案書の審査等

(1) 4(3)アの提出期限までに提出のあった企画提案書について、後日審査会においてヒアリングを実施する。

(2) 企画提案書の採否について、 (1)の審査会実施後 2週間以内に応募者に対し文書で通知し、採用された企画提案

書を提出した者と契約条件を協議の上、契約を締結する。

6 その他

(1) 契約手続きにおいて使用する言語及び通貨



令和 2年 5月 29日(金曜日)

日本語及び日本国通貨

(2) 契約書作成の要否

要

石川 県公 報 第 13309号

(3) 5 (1)の審査会への出席及び提出書類等の作成及び提出に要する費用は、全て応募者の負担とし、提出書類等は、

返却しない。なお、提出書類等の機密保持には、 十分配慮する。

(4) 詳細は、企画提案募集要領及び仕様書による。

7 Summary 

(1) The nature and quantity of the services to be purchased 

Public property management system of Ishikawa Prefectural Government lset 

(2) Time limit for submission of application forms 

17:00 p.m. 12 June 2020 

(3) Time limit for submission of proposals 

17・00p.m. 29 June 2020 

(4) Contact point for the notice 

Assets Utilization Office， Property Custody Division， G巴neralAffairs Department， 

Ishikawa Prefectural Government 1-1 Kuratsuki Kanazawa 920--8580 Japan 

TEL 076--225--1266 

特定調達契約に係る入札公告

次のとおり地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令(平成 7年政令第372号)に規定す

る特定調達契約に係る一般競争入札を実施する。

1 

令和 2年 5月29日

石川県知事 谷 本 正 憲

調達内容

(1)購入件名及び数量

クローラクレーン 1台

(2) 調達件名の特質等

入札説明書による。

(3)納入期限

令和 3年 9月30日

(4) 納入場所

別途指定する場所

(5)入札方法

落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額(当該

金額に 1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。)をもって落礼金額とするので、

入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望

金額の110分の100に相当する金額を入札書に記載すること。

2 競争入札参加者資格

(1) 地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の4の規定に該当しない者であること。

(2) 令和 2年度に石川県において締結が見込まれる物品等の特定調達契約に係る競争入札に参加する者に必要な資

格等(令和 2年石川県告示第119号)に基づき、競争入札参加者資格を有すると認められた者であること。

なお、当該競争入札に参加する資格の審査については、 4(1)に掲げる場所において随時申請を受け付けている。

(3) 指名停止の措置を受けている者でないこと。

(4) 次のアからオまでのいずれにも該当しない者であること。

ア 役員等(個人である場合にはその者を、法人である場合にはその役員又はその支庖若しくは常時契約を締結

する事務所を代表する者をし、う。以下同じ。)が暴力団員 (暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律

(平成 3年法律第77号)第 2条第 6号に規定する暴力団員をし、う。以下同じ。)である者

イ 暴力団(暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第2条第2号に規定する暴力団をしづ。以下同じ。)



令和 2年 5月 29日(金曜日) 石川 県公 報 第 13309号

又は暴力団員が経営に実質的に関与している者

ウ 役員等が自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもって、暴力

団又は暴力団員の利用等をしている者

エ 役員等が、暴力団又は暴力団員に対して資金等を供給し、又は便宜を供与するなど、直接的又は積極的に暴

力団の維持運営に協力し、又は関与している者

オ 役員等が暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者

3 入札者に要求される義務

入札者は、次の(1)及び(2)に示す事項について証明する書類を入札説明書に添付する「提出資料について」に基づ

き、令和 2年 6月24日(水)までに 4(1)の提出場所に提出しなければならない。なお、契約担当者から当該書類に

関し説明を求められた場合は、これに応じなければならない。

(1) 当該調達物品を確実に納入することができる者であること。

(2) 納入地区において、当該調達物品納入後10年以上の部品の供給が可能であり、また、修理に必要なサービス工

場等を有し、迅速なアフターサービス・メンテナンスの体制が整備されていること。

4 入札書の提出場所等

(1) 入札書の提出場所、契約条項を示す場所、入札説明書の交付場所及び問合せ先

干920-8580 金沢市鞍月 1丁目 1番地

石川県総務部管財課用度グループ 電話番号 076-225-1262

(2) 入札説明書の交付方法

(1)の交付場所において交付

(3) 入札書の受領期限

令和 2年 7月15日(水)午前11時(郵送の場合は、 書留郵便とし、受領期限内必着とする。宛先は、 (1)の提出

場所とする。)

(4) 開札の日時及び場所

令和 2年 7月15日(水)午後 1時石川県庁行政庁舎603会議室

5 その他

(1) 契約手続において使用する言語及び通貨

日本語及び日本国通貨

(2) 入札保証金及び契約保証金

免除

(3) 入札の無効

この公告に示した競争入札参加者資格のない者の提出した入札書、入札者に要求される義務を履行しなかった

者の提出した入札書その他入札説明書に示す無効の入札書に掲げる入札書は、無効とする。

(4) 契約書作成の要否

落札決定の通知をした日から起算して 5日以内(当該期間内に石川県の休日を定める条例(平成元年石川県条

例第16号)第 1条第 1項に規定する県の休日に当たる日があるときは、その日数を加算した期間)に仮契約書を

作成し、仮契約を締結しなければならない。なお、この物品の調達契約の締結については、 事前に県議会の議決

を要するので、当該仮契約は、県議会でこの物品の調達契約の締結に係る議案が議決されたときに本契約となる

ものとする。ただし、県は、当該議案が石川県議会で議決されなかった場合でも、仮契約の相手方に対してし、か

なる責任も負わない。

(5) 落札者の決定方法

石川県財務規則(昭和38年石川県規則第67号)第119条の規定により作成された予定価格の制限の範囲内で最

低の価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

(6) 手続における交渉の有無

鉦

(7) その他

詳細は、入札説明書による。

6 Summary 

(1) Nature and quantity of the products to be purchased 



1 

令和 2年 5月 29日(金曜日) 石 ) 11 県 公 報

1 Crawler carrier 

(2) Delivery date 

By 30 September 2021 

(3) Delivery place 

To be specified later 

(4) Time limi t of tender 

11・00a. ~ 15 July 2020 

(5) Contact point for the notice 

Property Custody Division Ishikawa Prefectural Government 

1-1 Kuratsuki Kanazawa 920--8580 Japan TEL 076--225--1262 

入 札 公

次のとおり 一般競争入札を実施する。

令和 2年 5月29日

一般競争入札に付する事項

(1) 調達役務の名称

石川県原子力防災基礎研修業務委託

(2) 調達案件の仕様等

入札説明書及び仕様書による。

(3)履行期間

契約日から令和 2年 8月31日まで

(4) 実施日及び場所

入札説明書及び仕様書による。

(5)入札方法

とロヒ

第 13309号

石川県知事 谷 本 正 憲

石川県原子力防災基礎研修業務委託にかかる一切の経費を含めた金額により行う。落札決定に当たっては、入

札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額(当該金額に 1円未満の端数がある

ときは、その端数金額を切り捨てるものとする。)をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消

費税に係る課税事業者であるか免除事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の110分の100に相当する金額

を入札書に記載すること。

2 入札に参加する者に必要な資格に関する事項

(1) 地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の 4の規定に該当しない者であること。

(2) 平成10年度以降石川県が発注する物品の製造の請負、物品の購入等の契約に係る一般競争入札及び指名競争入

札に参加する者に必要な資格並びに資格審査の申請の時期及び方法等(平成 9年石川県告示第581号)に基づき、

令和 2年度において競争入札参加者資格を有すると認められた者であること。

(3) 指名停止の措置を受けている者でないこと。

(4) 固または地方公共団体と、平成27年 4月 1日から令和 2年 3月31日までの聞に当該業務と同種の原子力研修業

務を履行した実績があることを証明できること。

3 入札参加申請書の提出期限及び場所

入札者は、入札参加申請書に入札参加資格を証明できる書類を添付して、令和 2年 6月15日(月)までに 4(1)の

場所に提出しなければならない。

4 入札説明書の交付場所等

(1) 入札説明書の交付場所及び問合せ先

干920--8580 金沢市鞍月 1丁目 1番地

石川県危機管理監室危機対策課防災対策グループ。 電話番号 076--225--1482 

(2) 入札説明書の交付方法

(1)の交付場所において交付

(3) 入札書の受領期限



令和 2年 5月 29日(金曜日) 石川 県公 報 第 13309号

令和 2年 6月19日(金)午後 2時(郵送の場合は書留郵便とし、受領期限内必着とする。宛先は、 (1)の場所と

する。)

(4) 開札の日時及び場所

令和 2年 6月19日(金)午後 2時

金沢市鞍月 1丁 目1番地石川県庁行政庁舎811会議室

5 その他

(1) 契約手続において使用する言語及び通貨

日本語及び日本国通貨

(2) 入札保証金及び契約保証金

免除

(3) 無効の入札書

この公告に示した競争入札参加資格のない者の提出した入札書、入札者に求められる義務を履行しなかった者

の提出した入札書その他入札説明書に示す無効の入札書に掲げる入札書は、無効とする。

(4) 入札に参加する者に必要な資格に関する事項の審査

この公告による入札に参加を希望する者は、 2(4)に係る事項を証明する書類を令和 2年 6月15日(月 )までに

石川県危機管理監室危機対策課防災対策グループ。に提出すること。

(5) 契約書の要否

要

(6) 落札者の決定方法

石川県財務規則(昭和38年石川県規則第67号)第119条の規定により作成された予定価格の制限の範囲内で、

最低の価格をもって有効な入札を行った入札者を落札者とする。

(7) 手続における交渉の有無

鉦

(8) その他

詳細は、入札説明書による。

入 ーし
ふ
ふ

1
公 告

次のとおり 一般競争入札を実施する。

令和 2年 5月29日

石川県知事 谷 本 正 憲

1 調達内容

(1)購入件名及び数量

赤外線加熱染色試験機 一式

(2) 調達件名の特質等

入札説明書による。

(3) 履行期限

令和 3年 1月29日

(4) 履行場所

石川県工業試験場

(5) 入札方法

落札者の決定に当たっては、入札書に記載された金額の100分の10に相当する額を加算した金額(当該金額に

1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。)をもって落札金額とするので、入札者

は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の

110分の100に相当する金額を入札書に記載すること。

2 競争入札参加者資格

(1) 地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の 4の規定に該当しない者であること。

(2) 平成10年度以降石川県が発注する物品の製造の請負、物品の購入等の契約に係る一般競争入札及び指名競争入

札に参加する者に必要な資格並びに資格審査の申請の時期及び方法等(平成 9年石川県告示第581号)に基づき、



令和 2年 5月 29日(金曜日) 石川 県公 報 第 13309号

令和 2年度において競争入札参加者資格を有すると認められた者であること。

(3) 指名停止の措置を受けている者でないこと。

3 入札者に要求される義務

入札者は、次に掲げる事項について証明する書類を令和 2年 6月16日(火)までに 4(1)の提出場所に提出しなけ

ればならない。なお、契約担当者から当該書類に関し説明を求められた場合は、これに応じなければならない。

(1) 当該調達物品が入札説明書に示す仕様に合致していること。

(2) 当該調達物品を確実に納入できること。

(3) アフターサービス・メンテナンスの体制が整備されていること。

4 入札書の提出場所等

(1) 入札書の提出場所、契約条項を示す場所、入札説明書の交付場所及び問合せ先

干920-8203 金沢市鞍月 2丁目 1番地

石川県工業試験場管理部総務課 電話番号 076-267-8080

(2) 入札説明書の交付方法

(1)の交付場所において交付

(3) 入札及び開札の日時及び場所

入札令和 2年 6月30日(火)午前10時30分

開札入札後、その場で直ちに行う。

場所石川県工業試験場第 2会議室

5 その他

(1) 契約手続において使用する言語及び通貨

日本語及び日本国通貨

(2) 入札保証金及び契約保証金

免除

(3) 入札の無効

この公告に示 した競争入札参加者資格のない者の提出した入札書、入札者に要求される義務を履行しなかった

者の提出した入札書その他入札説明書に示す無効の入札書に掲げる入札書は、無効とする。

(4) 契約書作成の要否

要

(5) 落札者の決定方法

石川県財務規則(昭和38年石川県規則第67号)第119条の規定により作成された予定価格の制限の範囲内で最

低の価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

(6) 手続における交渉の有無

査正

(7) その他

詳細は、入札説明書による。

農用地利用配分計画の認可公告

農地中間管理事業の推進に関する法律(平成25年法律第101号)第18条第 1項の規定により、農用地利用配分計画

を次のとおり認可した。

令和 2年 5月29日

石川県知事 谷 本 正 憲

1 農用地利用配分計画の概要

賃 借権の設定等を 受 ける 者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又 は 名称 住 所

農事組合法人 時国営農組合 輪島市 輪島市町野町東大野115番

農事組合法人岩井戸農産 鳳珠郡能登町 鳳珠郡能登町字石井参字26番 2ほか6筆

株式会社 あぐり 一石 白山市 白山市福新町301番ほか 3筆



10 令和 2年 5月 29日(金曜日) 石川 県公 報 第 13309号

農事組合法人上吉野農場 白山市 白山市吉野西 5番ほか 3筆

巾西良 祥 白山市 白山市平木町994番ほか4筆

喜 綿和彦 河北郡津幡町 かほく市大崎六字275番ほか50筆

有限会社かわに 金沢市 かほく市大崎六字194番ほか26筆

農事組合法人末慶農産 かほく市 かほく市森ヲ 17番 1ほか57筆

奥 村明義 金沢市 金沢市福久町イ32番ほか10筆

荒木田利信 金沢市 金沢市大場町西1447番ほか 5筆

有 限会社美園川ライス 金沢市 金沢市才田町戊 7番 1ほか8筆

農事組合法人玉坊商庖 金沢市 金沢市木越町ハ26番ほか139筆

株式会社 ]Aアグリはくい 羽咋市 羽咋市滝町1399ほか 1筆

古迫稔和 羽咋市 羽咋市一ノ宮町194番 1ほか28筆

谷内実 羽咋市 羽咋市柴垣町1146番 1ほか4筆

2 認可年月日

令和 2年 5月29日

道路の位置の指定公告

建築基準法(昭和25年法律第201号)第42条第 1項第 5号の規定により、次のとおり道路の位置を指定した。

令和 2年 5月29日

石川県知事 谷 本 正 憲

関係土地の地名及び地番 |道路の幅員及び延長

河北郡津幡町字横浜ほ 4番 6、農 |幅員 4. 19m 

道及び水路の無籍地の一部 延長 31. 27m 

入 札

次のとおり 一般競争入札を実施する。

令和 2年 5月29日

位置指定申請者

河北郡津幡町字横浜ろ56番地 2

大西慶治

公 とヒ
ロ

指定年月日

令和 2年 5月12日

石川県知事 谷 本 正 憲

1 一般競争入札に付する事項

(1) 業務名

警察車両の自動車任意保険契約

(2) 業務内容

入札説明書による。

(3) 契約期間

令和 2年 7月 1日午後 4時から令和 3年 7月 1日午後 4時まで

2 入札に参加する者に必要な資格に関する事項

この入札に参加することができる者は、平成10年度以降石川県が発注する物品の製造の請負、物品の購入等の契

約に係る一般競争入札及び指名競争入札に参加する者に必要な資格並びに資格審査の申請の時期及び方法等(平成

9年石川県告示第581号)に基づき、令和 2年度において競争入札参加者資格を有する者で、次に掲げる条件の全

てに該当し、かつ、知事によりこの契約に係る入札参加資格の確認を受けたものであること。

(1) 地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の 4の規定に該当しない者であること。

(2) 県の指名停止措置を受けていない者であること。

(3) 次のアからオまでのいずれにも該当しない者であること。

ア 役員等(個人である場合にはその者を、法人である場合にはその役員又はその支庖若しくは常時契約を締結

する事務所を代表する者をしづ。以下同じ。)が暴力団員 (暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律

(平成3年法律第77号)第 2条第6号に規定する暴力団員をし、う。以下同じ。)である者

イ 暴力団(暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第2条第 2号に規定する暴力団をしづ。以下同じ。)



令和 2年 5月 29日(金曜日) 石川 県公 報 第 13309号 11

又は暴力団員が経営に実質的に関与している者

ウ 役員等が自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもって、暴力

団又は暴力団員の利用等をしている者

エ 役員等が、暴力団又は暴力団員に対して資金等を供給し、又は便宜を供与するなど、直接的又は積極的に暴

力団の維持運営に協力し、又は関与している者

オ 役員等が暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者

3 入札者に要求される義務

入札者は、入札参加資格確認申請書を提出しなければならない。入札参加資格確認申請書には、次に示す事項に

ついて証明する書類を添えて令和 2年 6月8日(月)までに 5(1)の提出場所に提出すること。

なお、契約担当者から当該書類に関し説明を求められた場合は、これに応じなければならない。

(1) 仕様書に定められる業務内容を公正かっ的確に遂行し得る者であること。

(2) 損害保険業免許を有する者であること。

(3) 県内に事業所を置く者であること。

4 入札参加資格の確認の結果の通知

確認の結果の通知は、令和 2年 6月9日(火)までに入札参加資格確認結果通知書の郵送等により行う。

5 入札書の提出場所等

(1) 入札書の提山場所、仕様書及び入札参加資格確認申請書の交付場所並びに問合せ先

干920-8553 金沢市鞍月 1丁目 1番地

石川県警察本部庁舎4階会計課 電話番号 076-225-0110

(2) 仕様書等の交付方法

(1)の交付場所において交付

(3) 入札書の受領期限

令和 2年 6月10日(水)正午(郵送の場合は、 書留郵便とし、受領期限内必着とする。宛先は、 (1)の提出場所

とする。)

(4) 開札の日時及び場所

令和 2年 6月10日(水)午後 1時40分石川県警察本部庁舎 2階入札室

6 入札方法

落札決定に当たっては、入札書に記載された金額を持って落札価格とするので、見積もった契約希望金額を入札

書に記載すること。

7 落札者の決定方法

石川県財務規則(昭和38年石川県規則第67号)第119条の規定により作成された予定価格の制限の範囲内で最低

の価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

8 入札に関する注意事項

(1)入札参加者は、入札当日、入札参加資格確認結果通知書を提示すること。

(2) 入札参加者は、仕様書その他関係書類を熟覧の上、入札すること。

(3) 入札参加資格を有すると認められた者が入札を希望しないときは、入札に参加しないことができる。この場合

において、県は、入札に参加しないことを理由に不利益な取扱いは行わない。

9 入札の無効

この公告に示した入札に参加する資格のない者、入札参加資格の確認手続等を行わない者、入札に関する注意事

項を遵守しない者及びその他入札説明書に違反した者の提出した入札書は、無効とする。

10 契約書作成の要否

要

11 入札保証金及び契約保証金

免除



12 令和 2年 5月 29日(金曜日) 石川 県公 報 第 13309号

選挙管理委員会

石川県選挙管理委員会告示第29号

政治資金規正法(昭和23年法律第194号)第 6条第 1項の規定による政治団体の届出があったので、同法第 7条の

2第 1項の規定により、その名称等を次のとおり公表する。

令和 2年 5月29日

(政党の支部)

国会議員関係政治団体以外の政治団体

政治団体の名称 代表者の氏名

自由民主党
島 手口

石川県舗装支部
田

自由民主党
作 里子 広

白山市 連合支部

(政党の支部以外のその他の政治団体)

国会議員関係政治団体以外の政治団体

政治団体の名称 代表者の氏名

表靖二小松市後援会 表 靖

小堀孝史後援会 r昌=- ) I[ 

石川県選挙管理委員会告示第30号

久

日百

民日

石 川 県選挙管理委 員 会

会計責任者の氏名 主たる事務所の所在地 届出年月日

島 洋 之 金沢市弥生 2丁目 1番23号 令和 2年4月 9日

横 山 F釜 也 白山市上小川町168 令和 2年4月17日

会計責任者の氏名 主たる事務所の所在地 届出年月日

表 智加子 小松市松生町124-1 令和 2年4月 9日

松 田 勝
野々市市上林4丁目 628番

令和 2年4月14日
地

政治資金規正法(昭和23年法律第194号)第 7条第 1項の規定による政治団体の届出事項の異動の届出があったの

で、同法第 7条の 2第 1項の規定により、次のとおり公表する。

令和 2年 5月29日

石 川 県選挙管理委 員会

(政党の支部)

政治団体の名称 代表者の氏名 異動事項 新 |日 異動年月日

自由 民 主 党石 川 県 代表者 キナ 本 三ロと 広 山 本 手Ij 民日 令和 2年4月 1日

郵政政治連盟 支部
村本吉広

会計責任者 ，昌，...."・ キナ 正 人 尚 史 令和 2年4月 1日石 田

代表者 荒 井 淳 i，巳t」、 ) I[ 政 之 令和 2年4月 8日

国 会議員
政治資金規正法第

国会議員関係政治
国民民主党

荒井淳志 関係政治
19条の 7第 1項第

団体以外の政治団 令和 2年4月 8日
石 川 県第 1区総支部

団体の区分
1号に係る国会議

体
員関係政治団体

公職の種類 衆議院議 員
非 三ロメ古 当 令和 2年4月 8日

( 1号のみ) (候補 者)

自由民 主 党
山田修路

代表者 山 田 修 路 稲 キナ 建 男 令和 2年4月18日

石 川 県支部連合会
会計責任者 f恵 聖子 光 春 平 蔵 豊 d=tJt h、 令和 2年4月18日

自由民 主 党
鶴山 庄市 会計責任者 長 太

石 川 県港湾支部
茂 樹 岩 崎 正 令和 2年4月21日



令和 2年 5月29日(金曜日) 石川県公報 第 13309号 13

(政党の支部以外のその他の政治団体)

政治団体の名称 代表者の氏名 異動事項 新 |日 異動年月日

主たる事務
白山市宮保町1520

金沢市材木町19一
令和2年 3月19日

所の所在地 3 
清 風 4z5x 、 浮田俊彦

代表者 浮田俊彦 植村 章英 令和2年 3月16日

会計責任者 浮 田 俊 彦 植 村 章 英 令和2年 3月16日

田中美絵子を育てる会 田中美絵子 会計責任者 橋 本 達 自日 田 中 稔 令和2年4月 3日

石川県選挙管理委員会告示第31号

政治資金規正法(昭和23年法律第194号)第17条第 1項の規定による政治団体の解散の届出があったので、同条第

3項の規定により、次のとおり公表する。

令和 2年 5月29日

石 川 県選挙管理委員会

(政党の支部以外のその他の政治団体)

政治団体の名称、

酒井わいち後援会

表靖二小松市連合後援会

代表者の氏名

高 木健

橋 謙治

解散年月日

令和元年12月20日

令和元年12月31日

正 旦ハ
-
言
回

令和2年 5月 1日発行の石川県公報第13302号中、正誤次のとおり

ページ 件 名 誤 正

2 石川県告示第149号 |一病問|小一折町ホ|令和2:||一病問|一一|一|看護ステーシヨン 60番地 3月26 看護ステーシヨン 60番地 4月1日

2 石川県告示第150号 [一一|一本折町ホ|令制:1I~ 一一|一本折町ホ|令和2: |
看護ステーシヨ 60番地 3月26 看護ステーシヨ 60番地 4月1



14 令和 2年 5月 29日(金曜日) 石川県公報 第 13309号

( 1箇月2，350円送料とも) 発行人 干920-8580 石川県金沢市鞍月 1丁目 1番地 石川県

印刷所 干92卜8002 石川県金沢市玉鉾4丁目 166番地 側共栄 TEL(076) 292-2236 


